— 1 —

武汉建筑业协会质量管理工作委员文件
质委会〔2019〕1 号

关于开展武汉地区建筑业 2019 年 QC 成果发布竞赛

初 赛 的 通 知

武汉建筑业协会各会员单位、武汉市建筑行业工会联合会成员企业：

根据武建协〔2019〕9号文《关于联合开展武汉地区建筑业2019

年 QC成果发布竞赛活动的通知》的相关要求，经协会质量工作委员

会组织专家对 80 家单位申报的 286 项成果进行初审，选出一等奖

27项、二等奖54项、三等奖94项以及优秀奖111项。按照活动的

计划安排，定于4月 18日—19日在山河建设集团组织QC成果发布

竞赛活动，获得一等奖的27项 QC成果参加今年的初赛（名单见附

件），现将评分规则及初赛关事项通知如下：

一、评分规则：

1、每项成果发布时间限制在13分钟以内，每超过30秒扣 0.5

分；成果发布到12分钟时提醒一次。

2、评委依据《QC成果发布竞赛活动评审标准》进行评分，每

项成果评分范围控制在75—95分之间，超限作废。

3、本次发布竞赛活动由7名评委组成,每项成果发布成绩为去

— 2 —

掉最高分和最低分取平均值。

4、为了保证每个评委评分尺度一致，不受外界干扰，当场不公

开亮分，各评委评分汇总后公布最终得分。

5、本次发布竞赛活动共三场，根据比分高低推荐每场前三名参

加决赛；评分相同时由评委小组评议确定排序。

二、初赛时间：

2019年 4月 18日(8:30-16:00)—4月 19日(8:30-11:30)

三、初赛地点：

山河企业大厦 30楼多功能会议室（武昌区徐东路 50号，地铁 4

号线、8号线岳家嘴A出口）

四、参赛人员:

1、参加初赛QC小组代表3人；

2、企业QC活动负责人；

3、申报单位可派1人交流。

五、其他事项：

1、本次QC成果发布竞赛活动不收取任何费用;

2、如发现有参赛小组迟到早退，评委会根据情况予以扣分处罚；

3、联系方式：程诚 13657111963。

附件：

参加初赛QC小组名单

武汉建筑业协会质量管理工作委员会

2019年 4月 15日